
M E L D E E R G E B N I S

Stadt- und Kreismeisterschaften 2025
des Sportkreises Region Kassel

am Sonntag dem 16.11.2025 im Hallenbad Immenhausen

Adresse: Bernhardt-Vocke-Str. 5, 34376 Immenhausen

Einlass:   13:30 Uhr
Kampfrichtersitzung:    13:45 Uhr
Beginn des Wettkampfes: 14:00 Uhr

Voraussichtliches Ende der Veranstaltung:    18:15 Uhr



Teilnehmende Vereine:

Nr Verein  Aktive Starts 
 1 CSK 1898 3 9
 2 Kasseler SV 21 46
 3 SG ACT Baunatal 18 61
 4 SG Hessen Kassel 27 86
 5 SSC Vellmar 1973 22 43
 6 SSG Fuldatal 27 57
 7 TSV 1889/06 Immenhausen 34 60
 8 WVC 1919 2 3

Summe: 154 365

Verpflegung der Aktiven und Betreuer

Für  das leibliche Wohl  sorgen in  Immenhausen die  Schwimmbadgaststätte  und die 
Abteilung Schwimmen mit Kaltgetränken, Kaffee und Kuchen. Um Abfall einzusparen, 
bieten wir ausdrücklich an, auch größere mitgebrachte Becher (bis ca. 300 ml) zum 
Einheitspreis aufzufüllen.

Sonstiges für Aktive und Betreuer

Das Schloss im Spind benötigt ein EUR 1-Stück.

Personen, die nicht auf Bildern der Veranstaltung erscheinen möchten, bitten wir sich in 
einer  Liste  im  Wettkampfbüro  einzutragen.  Wir  werden  Bilder  mit  Personen 
entsprechend dieser Liste aussortieren und nicht zur Veröffentlichung nutzen.

Aufgrund  der  vielen  Läufe  ohne  Meldezeit  sind  die  geschätzten  Uhrzeiten  im 
Meldeergebnis wenig zuverlässlich.

Wir wünschen allen eine gute Anreise.
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Wettkampf Nr. 1
200m Brust Frauen

Lauf 1  (ca.14:00)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Emelie Frances ........ 2013 SSC Vellmar 1973             
 3 Anastasie Denysenko ... 2009 SG Hessen Kassel             
 4 Lia Jasavoski ......... 2014 SSC Vellmar 1973             
 5

Lauf 2  (ca.14:02)
 1
 2 Louisa Trewer ......... 2014 SSC Vellmar 1973             
 3 Simone Schawer ........ 1985 TSV Immenhausen              
 4 Emely Meffert ......... 2011 TSV Immenhausen              
 5 Lina-Sophie Zinn ...... 2013 SSC Vellmar 1973             

Lauf 3  (ca.14:04)
 1 Nadia Engel ........... 2011 SSC Vellmar 1973             
 2 Jule Berdin ........... 2014 SG Hessen Kassel      4:34,14
 3 Anastasia Schierbaum .. 2007 SG Hessen Kassel      3:50,92
 4 Nele Christ ........... 2010 SG Hessen Kassel      3:50,92
 5 Malina Bräuer ......... 2013 SSC Vellmar 1973             

Wettkampf Nr. 2
200m Brust Männer

Lauf 1  (ca.14:11)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2 Julian Mattutat ....... 2013 SG Hessen Kassel             
 3 Jonathan Fleck ........ 2011 SSG Fuldatal          3:33,65
 4 Mika Gruhn ............ 2012 SSC Vellmar 1973             
 5

Wettkampf Nr. 3
100m Brust Frauen

Lauf 1  (ca.14:16)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Anna Kopp ............. 2015 SG ACT/Baunatal              
 3 Clara Siebert ......... 2016 SSC Vellmar 1973             
 4 Emma Sophia Kischkies . 2014 SG Hessen Kassel             
 5

Lauf 2  (ca.14:18)
 1
 2 Lentje Illigmann ...... 2012 SSC Vellmar 1973             
 3 Mathilda Böhm ......... 2016 TSV Immenhausen              
 4 Emely Meffert ......... 2011 TSV Immenhausen              
 5

Lauf 3  (ca.14:20)
 1 Naila Muminovic ....... 2014 SSC Vellmar 1973             
 2 Luise Leippold ........ 2015 SSC Vellmar 1973             
 3 Luisa Guber ........... 2014 SSG Fuldatal          2:17,06
 4 Nancy Deske ........... 2014 SG Hessen Kassel      2:20,72
 5 Mira Sophie Schubert .. 2013 SSC Vellmar 1973             

Lauf 4  (ca.14:24)
 1 Nina Zahorec .......... 2015 SG Hessen Kassel      2:09,24
 2 Luise Hudemann ........ 2016 SSG Fuldatal          2:07,86
 3 Maria Andreev ......... 2015 SG Hessen Kassel      1:49,12
 4 Leandra Anna Schatzinge 2014 SSG Fuldatal          1:51,63
 5 Felina Schneider ...... 2013 CSK 98 Kassel         2:09,00

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Wettkampf Nr. 4
100m Brust Männer

Lauf 1  (ca.14:29)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Finley Riese .......... 2012 SSC Vellmar 1973             
 3 Hanno Schawer ......... 2014 TSV Immenhausen              
 4 Theo Garthof .......... 2014 TSV Immenhausen              
 5

Lauf 2  (ca.14:31)
 1
 2 Lasse Pommerening ..... 2014 SSG Fuldatal          2:10,86
 3 Jan Steeb ............. 2013 CSK 98 Kassel         2:02,00
 4 Hanno Wiedemann ....... 2015 SSG Fuldatal          2:07,58
 5 Simon Humburg ......... 2014 SSC Vellmar 1973             

Lauf 3  (ca.14:35)
 1 Felix Mazassek ........ 2014 SSG Fuldatal          2:01,06
 2 Daniel Falkenstern .... 2011 SG Hessen Kassel      1:45,00
 3 Oliver Lottis ......... 2012 SG ACT/Baunatal       1:40,18
 4 Maximilian Krasny ..... 2012 SG ACT/Baunatal       1:41,22
 5 Davin Fink ............ 2013 SG ACT/Baunatal       1:55,25

Wettkampf Nr. 5
50m Brust Frauen

Lauf 1  (ca.14:39)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Niannian Bi ........... 2017 SG ACT/Baunatal              
 3 Maria Knobloch ........ 2016 SG Hessen Kassel             
 4 Leonie Sophie Donhauser 2017 SG ACT/Baunatal              
 5 Pauline Krahl ......... 2018 SSG Fuldatal                 

Lauf 2  (ca.14:41)
 1 Ella Heinisch ......... 2015 SG Hessen Kassel             
 2 Mathilda Böhm ......... 2016 TSV Immenhausen              
 3 Lilli Juna Benecke .... 2017 TSV Immenhausen              
 4 Alena Schuller ........ 2017 TSV Immenhausen              
 5 Antonia Stür .......... 2017 SSC Vellmar 1973             

Lauf 3  (ca.14:43)
 1 Lena Breunung ......... 2018 TSV Immenhausen              
 2 Emilie Pfolz .......... 2017 TSV Immenhausen              
 3 Majvi Fischer ......... 2017 TSV Immenhausen              
 4 Laura Behr ............ 2017 TSV Immenhausen              
 5 Evin Salikara ......... 2017 TSV Immenhausen              

Lauf 4  (ca.14:45)
 1 Mila Krumme ........... 2016 TSV Immenhausen              
 2 Rieke Zingsem ......... 2017 SSC Vellmar 1973             
 3 Charlotte Leipold ..... 2018 SSC Vellmar 1973             
 4 Laura Simon ........... 2016 SSC Vellmar 1973             
 5 Romy Günther .......... 2015 TSV Immenhausen              

Lauf 5  (ca.14:47)
 1 Milana Hamelmann ...... 2017 SG Hessen Kassel      1:10,00
 2 Nina Zahorec .......... 2015 SG Hessen Kassel      0:57,36
 3 Maria Andreev ......... 2015 SG Hessen Kassel      0:52,34
 4 Leonie-Sophie Krasinski 2015 SG Hessen Kassel      0:56,10
 5 Charlotte Schatzinger . 2017 SSG Fuldatal          1:04,48

Wettkampf Nr. 6
50m Brust Männer

Lauf 1  (ca.14:50)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Jonne Hahn ............ 2017 SG Hessen Kassel             
 3 Mino Beckmann ......... 2018 SSG Fuldatal                 
 4 Ryan Burkart Bieker ... 2017 SG Hessen Kassel             
 5

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

50m Brust Männer

Lauf 2  (ca.14:52)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Luca Bucevschi ........ 2016 TSV Immenhausen              
 3 Matz Klüppel .......... 2015 SSC Vellmar 1973             
 4 Omar Muminovic ........ 2016 SSC Vellmar 1973             
 5 Thorben Richter ....... 2016 TSV Immenhausen              

Lauf 3  (ca.14:54)
 1 Frederik Stür ......... 2017 SSC Vellmar 1973             
 2 Luca Cortez Tavares ... 2015 SG ACT/Baunatal              
 3 Artur Laier ........... 2015 SG ACT/Baunatal              
 4 Emilian Hefle ......... 2017 SG ACT/Baunatal              
 5 Leopold Rothe ......... 2016 SG ACT/Baunatal              

Lauf 4  (ca.14:56)
 1 Jonas Biesold ......... 2017 SSG Fuldatal          1:20,84
 2 Leon Janne Dülfer ..... 2017 SG ACT/Baunatal       1:05,56
 3 Alexander Andreev ..... 2016 SG Hessen Kassel      0:59,35
 4 Laurenz Müller ........ 2017 SG ACT/Baunatal       1:02,50
 5 Theo Lang ............. 2015 SG ACT/Baunatal       1:07,47

Wettkampf Nr. 7
50m Schmetterling Frauen

Lauf 1  (ca.14:59)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2 Amy Zeller ............ 2016 SSG Fuldatal          0:59,72
 3 Neele Mazassek ........ 2012 SSG Fuldatal          0:43,87
 4 Dalia Miteva .......... 2013 SG Hessen Kassel      0:45,03
 5 Anastasie Denysenko ... 2009 SG Hessen Kassel             

Wettkampf Nr. 8
50m Schmetterling Männer

Lauf 1  (ca.15:02)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2
 3 Oliver Lottis ......... 2012 SG ACT/Baunatal       0:39,57
 4 Tomas Forst ........... 2012 SG Hessen Kassel             
 5

Wettkampf Nr. 31
50m Kraul Beine mit Brett Mixed

Lauf 1  (ca.15:05)
Bn Name                    JG   Verein              
 1 Ole Berdin ............ 2017 SG Hessen Kassel             
 2 Nancy Deske ........... 2014 SG Hessen Kassel             
 3 Levent Coban .......... 2015 SG Hessen Kassel             
 4 Diana Deske ........... 2014 SG Hessen Kassel             
 5 Julia Lieder .......... 2015 SG Hessen Kassel             

Lauf 2  (ca.15:07)
 1 Sophia Dornemann ...... 2017 TSV Immenhausen              
 2 Evin Salikara ......... 2017 TSV Immenhausen              
 3 Mathilda Böhm ......... 2016 TSV Immenhausen              
 4 Marlene Reisner ....... 2017 TSV Immenhausen              
 5 Alena Schuller ........ 2017 TSV Immenhausen              

Lauf 3  (ca.15:09)
 1 Mia-Sophie Kunert ..... 2015 TSV Immenhausen              
 2 Erik Schwarz .......... 2017 TSV Immenhausen              
 3 Laurenz Müller ........ 2017 SG ACT/Baunatal              
 4 Leopold Rothe ......... 2016 SG ACT/Baunatal              
 5 Julian Schröder ....... 2017 TSV Immenhausen              

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 31

50m Kraul Beine mit Brett Mixed

Lauf 4  (ca.15:11)
Bn Name                    JG   Verein              
 1 Felix Lindner ......... 2018 SG ACT/Baunatal              
 2 Emilian Hefle ......... 2017 SG ACT/Baunatal              
 3 Leon Janne Dülfer ..... 2017 SG ACT/Baunatal              
 4 Vincent Fink .......... 2016 SG ACT/Baunatal              
 5 Jana Laier ............ 2017 SG ACT/Baunatal              

Lauf 5  (ca.15:13)
 1 Leonie Sophie Donhauser 2017 SG ACT/Baunatal              
 2 Thea Cnyrim ........... 2018 SG ACT/Baunatal              
 3 Nikita Schulz ......... 2016 Kasseler SV                  
 4 Niannian Bi ........... 2017 SG ACT/Baunatal              
 5 Ben Leon Donhauser .... 2014 SG ACT/Baunatal              

Wettkampf Nr. 9
200m Freistil Frauen

Lauf 1  (ca.15:15)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2
 3 Dalia Miteva .......... 2013 SG Hessen Kassel      3:18,05
 4 Malina Bräuer ......... 2013 SSC Vellmar 1973             
 5

Wettkampf Nr. 10
200m Freistil Männer

Lauf 1  (ca.15:20)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2
 3 Tomas Forst ........... 2012 SG Hessen Kassel      3:33,87
 4
 5

Wettkampf Nr. 11
100m Freistil Frauen

Lauf 1  (ca.15:26)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Lentje Illigmann ...... 2012 SSC Vellmar 1973             
 3 Lina-Sophie Zinn ...... 2013 SSC Vellmar 1973             
 4 Lilith Unterstein ..... 2014 SSC Vellmar 1973             
 5 Emelie Frances ........ 2013 SSC Vellmar 1973             

Lauf 2  (ca.15:28)
 1 Louisa Trewer ......... 2014 SSC Vellmar 1973             
 2 Emma Sophia Kischkies . 2014 SG Hessen Kassel             
 3 Mira Sophie Schubert .. 2013 SSC Vellmar 1973             
 4 Leah Heupke ........... 2016 SG Hessen Kassel             
 5 Luise Leippold ........ 2015 SSC Vellmar 1973             

Lauf 3  (ca.15:30)
 1 Nadia Engel ........... 2011 SSC Vellmar 1973             
 2 Diana Deske ........... 2014 SG Hessen Kassel      2:51,03
 3 Felina Schneider ...... 2013 CSK 98 Kassel         1:57,50
 4 Nancy Deske ........... 2014 SG Hessen Kassel      1:57,83
 5 Naila Muminovic ....... 2014 SSC Vellmar 1973             

Lauf 4  (ca.15:35)
 1 Leandra Anna Schatzinge 2014 SSG Fuldatal          1:56,52
 2 Leonie-Sophie Krasinski 2015 SG Hessen Kassel      1:45,30
 3 Maria Andreev ......... 2015 SG Hessen Kassel      1:41,50
 4 Jule Berdin ........... 2014 SG Hessen Kassel      1:41,94
 5 Nora Grimm ............ 2015 SSG Fuldatal          1:53,58

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 11

100m Freistil Frauen

Lauf 5  (ca.15:39)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1 Dalia Miteva .......... 2013 SG Hessen Kassel      1:30,42
 2 Nele Christ ........... 2010 SG Hessen Kassel      1:18,43
 3 Anastasia Schierbaum .. 2007 SG Hessen Kassel      1:16,07
 4 Neele Mazassek ........ 2012 SSG Fuldatal          1:17,72
 5 Anastasie Denysenko ... 2009 SG Hessen Kassel      1:26,00

Wettkampf Nr. 12
100m Freistil Männer

Lauf 1  (ca.15:42)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Theo Lang ............. 2015 SG ACT/Baunatal              
 3 Mika Gruhn ............ 2012 SSC Vellmar 1973             
 4 Finley Riese .......... 2012 SSC Vellmar 1973             
 5

Lauf 2  (ca.15:44)
 1
 2 Simon Humburg ......... 2014 SSC Vellmar 1973             
 3 Lasse Pommerening ..... 2014 SSG Fuldatal          2:01,73
 4 Jonas Schröder ........ 2013 TSV Immenhausen              
 5 Alexander Andreev ..... 2016 SG Hessen Kassel             

Lauf 3  (ca.15:48)
 1 Jan Steeb ............. 2013 CSK 98 Kassel         1:48,00
 2 Arne Paul Kreuzer ..... 2014 CSK 98 Kassel         1:38,93
 3 Davin Fink ............ 2013 SG ACT/Baunatal       1:37,96
 4 Felix Mazassek ........ 2014 SSG Fuldatal          1:38,00
 5 Julian Mattutat ....... 2013 SG Hessen Kassel      1:39,49

Lauf 4  (ca.15:52)
 1 Tomas Forst ........... 2012 SG Hessen Kassel      1:35,91
 2 Jonathan Fleck ........ 2011 SSG Fuldatal          1:23,96
 3 Maximilian Krasny ..... 2012 SG ACT/Baunatal       1:14,69
 4 Oliver Lottis ......... 2012 SG ACT/Baunatal       1:18,53
 5 Daniel Falkenstern .... 2011 SG Hessen Kassel      1:35,00

Wettkampf Nr. 13
50m Freistil Frauen

Lauf 1  (ca.15:56)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Freya Janik ........... 2016 Kasseler SV                  
 3 Leonie Sophie Donhauser 2017 SG ACT/Baunatal              
 4 Niannian Bi ........... 2017 SG ACT/Baunatal              
 5 Leyla Buelbuel ........ 2017 SSG Fuldatal                 

Lauf 2  (ca.15:58)
 1 Maria Knobloch ........ 2016 SG Hessen Kassel             
 2 Ella Heinisch ......... 2015 SG Hessen Kassel             
 3 Alena Schuller ........ 2017 TSV Immenhausen              
 4 Emilia Berndt ......... 2015 TSV Immenhausen              
 5 Antonia Stür .......... 2017 SSC Vellmar 1973             

Lauf 3  (ca.16:00)
 1 Sophia Dornemann ...... 2017 TSV Immenhausen              
 2 Evin Salikara ......... 2017 TSV Immenhausen              
 3 Laura Behr ............ 2017 TSV Immenhausen              
 4 Emilie Pfolz .......... 2017 TSV Immenhausen              
 5 Lena Breunung ......... 2018 TSV Immenhausen              

Lauf 4  (ca.16:02)
 1 Marlene Reisner ....... 2017 TSV Immenhausen              
 2 Mathilda Böhm ......... 2016 TSV Immenhausen              
 3 Mia-Sophie Kunert ..... 2015 TSV Immenhausen              
 4 Romy Günther .......... 2015 TSV Immenhausen              
 5 Majvi Fischer ......... 2017 TSV Immenhausen              

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 13

50m Freistil Frauen

Lauf 5  (ca.16:04)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1 Rieke Zingsem ......... 2017 SSC Vellmar 1973             
 2 Clara Siebert ......... 2016 SSC Vellmar 1973             
 3 Thea Weidlich ......... 2016 SSG Fuldatal          1:17,93
 4 Leah Heupke ........... 2016 SG Hessen Kassel      1:27,59
 5 Laura Simon ........... 2016 SSC Vellmar 1973             

Lauf 6  (ca.16:07)
 1 Flora Wiedemann ....... 2018 SSG Fuldatal          1:10,44
 2 Charlotte Schatzinger . 2017 SSG Fuldatal          1:02,50
 3 Julia Lieder .......... 2015 SG Hessen Kassel      0:58,35
 4 Jasmin Hochhalter ..... 2016 SSG Fuldatal          1:02,16
 5 Anna Kopp ............. 2015 SG ACT/Baunatal       1:03,27

Lauf 7  (ca.16:10)
 1 Jana Laier ............ 2017 SG ACT/Baunatal       0:57,12
 2 Milana Hamelmann ...... 2017 SG Hessen Kassel      0:55,22
 3 Leonie-Sophie Krasinski 2015 SG Hessen Kassel      0:45,45
 4 Nina Zahorec .......... 2015 SG Hessen Kassel      0:53,75
 5 Luise Hudemann ........ 2016 SSG Fuldatal          0:56,50

Wettkampf Nr. 14
50m Freistil Männer

Lauf 1  (ca.16:13)
Bn Name                    JG   Verein              
 1 Martin Zahorek ........ 2017 SG Hessen Kassel             
 2 Milan Alejunas ........ 2017 Kasseler SV                  
 3 Max Breunung .......... 2018 TSV Immenhausen              
 4 Alexander Andreev ..... 2016 SG Hessen Kassel             
 5 Levent Coban .......... 2015 SG Hessen Kassel             

Lauf 2  (ca.16:15)
 1 Thorben Richter ....... 2016 TSV Immenhausen              
 2 Omar Muminovic ........ 2016 SSC Vellmar 1973             
 3 Leo Papanikolau ....... 2016 SSC Vellmar 1973             
 4 Matz Klüppel .......... 2015 SSC Vellmar 1973             
 5 Erik Schwarz .......... 2017 TSV Immenhausen              

Lauf 3  (ca.16:17)
 1 Frederik Stür ......... 2017 SSC Vellmar 1973             
 2 Noah Meisel ........... 2017 WVC Kassel 1919 e.V.         
 3 Laurenz Müller ........ 2017 SG ACT/Baunatal              
 4 Leopold Rothe ......... 2016 SG ACT/Baunatal              
 5 Pepe Ruhnau ........... 2016 WVC Kassel 1919 e.V.         

Lauf 4  (ca.16:19)
 1 Aron Nagy ............. 2016 Kasseler SV                  
 2 Luca Cortez Tavares ... 2015 SG ACT/Baunatal              
 3 Artur Laier ........... 2015 SG ACT/Baunatal       1:04,19
 4 Jonas Biesold ......... 2017 SSG Fuldatal          1:10,67
 5 Niklas Sommer ......... 2016 Kasseler SV                  

Lauf 5  (ca.16:22)
 1 Felix Nebe ............ 2017 SSG Fuldatal          1:03,85
 2 Emilian Hefle ......... 2017 SG ACT/Baunatal       0:54,94
 3 Maria Andreev ......... 2015 SG Hessen Kassel      0:43,39
 4 Hanno Wiedemann ....... 2015 SSG Fuldatal          0:54,84
 5 Leon Janne Dülfer ..... 2017 SG ACT/Baunatal       1:01,69

Wettkampf Nr. 32
25m Freistil Mixed

Lauf 1  (ca.16:25)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Nele Fey .............. 2018 SG Hessen Kassel             
 3 Henry Berndt .......... 2020 TSV Immenhausen              
 4 Nele Borgmann ......... 2019 SG Hessen Kassel             
 5

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 32

25m Freistil Mixed

Lauf 2  (ca.16:27)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Max Breunung .......... 2018 TSV Immenhausen              
 3 Sören Richter ......... 2020 TSV Immenhausen              
 4 Lumen Pfolz ........... 2020 TSV Immenhausen              
 5

Lauf 3  (ca.16:29)
 1 Ellis-Sophie Schwarz .. 2019 TSV Immenhausen              
 2 Henry Wagner .......... 2019 TSV Immenhausen              
 3 Maila Dönges .......... 2019 TSV Immenhausen              
 4 Greta Stenger ......... 2019 TSV Immenhausen              
 5 Marcel Smit ........... 2019 TSV Immenhausen              

Lauf 4  (ca.16:31)
 1 Leon Trott ............ 2020 TSV Immenhausen              
 2 Lewin Wüstenberg ...... 2018 Kasseler SV                  
 3 Cornelius Lang ........ 2018 Kasseler SV                  
 4 Veronika Sterzer ...... 2019 Kasseler SV                  
 5 Hava Dzigal ........... 2019 SSG Fuldatal                 

Lauf 5  (ca.16:33)
 1 Omar Kalajdzisalihovic  2018 Kasseler SV                  
 2 Pauline Krahl ......... 2018 SSG Fuldatal          0:35,03
 3 Felix Lindner ......... 2018 SG ACT/Baunatal       0:29,17
 4 Reese Zeller .......... 2019 SSG Fuldatal          0:31,19
 5 Mino Beckmann ......... 2018 SSG Fuldatal                 

Wettkampf Nr. 33
25m Kraul Beine mit Brett Mixed

Lauf 1  (ca.16:36)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Nele Fey .............. 2018 SG Hessen Kassel             
 3 Ole Kreuzer ........... 2018 Kasseler SV                  
 4 Elias Erksose ......... 2019 Kasseler SV                  
 5

Lauf 2  (ca.16:38)
 1
 2 Josephine Wille ....... 2019 Kasseler SV                  
 3 Fritz Knobloch ........ 2018 Kasseler SV                  
 4 Arthur Bub ............ 2018 Kasseler SV                  
 5

Lauf 3  (ca.16:40)
 1 Rana Nawaya ........... 2018 Kasseler SV                  
 2 Felix Lindner ......... 2018 SG ACT/Baunatal              
 3 Veronika Sterzer ...... 2019 Kasseler SV                  
 4 Thea Cnyrim ........... 2018 SG ACT/Baunatal              
 5 Yuna Margaux van Dijk . 2019 Kasseler SV                  

Lauf 4  (ca.16:42)
 1 Amir-Ali Schagirow .... 2018 Kasseler SV                  
 2 Cornelius Lang ........ 2018 Kasseler SV                  
 3 Frida Knobloch ........ 2018 Kasseler SV                  
 4 Elian Köbrich ......... 2018 Kasseler SV                  
 5 Metin Mamin ........... 2018 Kasseler SV                  

Lauf 5  (ca.16:44)
 1 Omar Kalajdzisalihovic  2018 Kasseler SV                  
 2 Amelie Schmacke ....... 2019 SSG Fuldatal                 
 3 Mila Hofmann .......... 2018 SSG Fuldatal                 
 4 Leni Renner ........... 2018 SSG Fuldatal                 
 5 Ibrahim Ismayilzada ... 2018 Kasseler SV                  

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    
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Wettkampf Nr. 15
200m Rücken Frauen

Lauf 1  (ca.16:46)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Simone Schawer ........ 1985 TSV Immenhausen              
 3 Lia Jasavoski ......... 2014 SSC Vellmar 1973             
 4 Lilith Unterstein ..... 2014 SSC Vellmar 1973             
 5

Wettkampf Nr. 16
200m Rücken Männer

Lauf 1  (ca.16:48)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2
 3 Tomas Forst ........... 2012 SG Hessen Kassel      3:45,70
 4
 5

Wettkampf Nr. 17
100m Rücken Frauen

Lauf 1  (ca.16:54)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Nikita Schulz ......... 2016 Kasseler SV                  
 3 Leah Heupke ........... 2016 SG Hessen Kassel             
 4 Nancy Deske ........... 2014 SG Hessen Kassel             
 5 Freya Janik ........... 2016 Kasseler SV                  

Lauf 2  (ca.16:56)
 1 Emma Sophia Kischkies . 2014 SG Hessen Kassel             
 2 Luisa Guber ........... 2014 SSG Fuldatal          2:18,10
 3 Jule Berdin ........... 2014 SG Hessen Kassel      1:57,47
 4 Nora Grimm ............ 2015 SSG Fuldatal          2:07,21
 5 Felina Schneider ...... 2013 CSK 98 Kassel         2:19,98

Lauf 3  (ca.17:00)
 1 Lina Schmacke ......... 2015 SSG Fuldatal          1:47,26
 2 Anastasia Schierbaum .. 2007 SG Hessen Kassel      1:35,00
 3 Neele Mazassek ........ 2012 SSG Fuldatal          1:22,14
 4 Nele Christ ........... 2010 SG Hessen Kassel      1:33,07
 5 Anastasie Denysenko ... 2009 SG Hessen Kassel      1:39,00

Wettkampf Nr. 18
100m Rücken Männer

Lauf 1  (ca.17:04)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1 Jonas Schröder ........ 2013 TSV Immenhausen              
 2 Jan Steeb ............. 2013 CSK 98 Kassel         2:02,00
 3 Arne Paul Kreuzer ..... 2014 CSK 98 Kassel         1:59,00
 4 Davin Fink ............ 2013 SG ACT/Baunatal       2:01,94
 5 Julian Mattutat ....... 2013 SG Hessen Kassel      2:07,87

Lauf 2  (ca.17:08)
 1 Daniel Falkenstern .... 2011 SG Hessen Kassel      1:44,50
 2 Felix Mazassek ........ 2014 SSG Fuldatal          1:40,59
 3 Maximilian Krasny ..... 2012 SG ACT/Baunatal       1:28,48
 4 Oliver Lottis ......... 2012 SG ACT/Baunatal       1:31,38
 5 Tomas Forst ........... 2012 SG Hessen Kassel      1:42,95

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
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Wettkampf Nr. 19
50m Rücken Frauen

Lauf 1  (ca.17:12)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Nikita Schulz ......... 2016 Kasseler SV                  
 3 Leonie Sophie Donhauser 2017 SG ACT/Baunatal              
 4 Thea Cnyrim ........... 2018 SG ACT/Baunatal              
 5 Freya Janik ........... 2016 Kasseler SV                  

Lauf 2  (ca.17:14)
 1 Maria Knobloch ........ 2016 SG Hessen Kassel             
 2 Ella Heinisch ......... 2015 SG Hessen Kassel             
 3 Sophia Dornemann ...... 2017 TSV Immenhausen              
 4 Alena Schuller ........ 2017 TSV Immenhausen              
 5 Leyla Buelbuel ........ 2017 SSG Fuldatal                 

Lauf 3  (ca.17:16)
 1 Evin Salikara ......... 2017 TSV Immenhausen              
 2 Mia-Sophie Kunert ..... 2015 TSV Immenhausen              
 3 Niannian Bi ........... 2017 SG ACT/Baunatal       1:18,02
 4 Julia Lieder .......... 2015 SG Hessen Kassel      1:29,35
 5 Marlene Reisner ....... 2017 TSV Immenhausen              

Lauf 4  (ca.17:19)
 1 Leah Heupke ........... 2016 SG Hessen Kassel      1:11,76
 2 Flora Wiedemann ....... 2018 SSG Fuldatal          1:06,57
 3 Anna Kopp ............. 2015 SG ACT/Baunatal       1:02,96
 4 Thea Weidlich ......... 2016 SSG Fuldatal          1:05,57
 5 Milana Hamelmann ...... 2017 SG Hessen Kassel      1:09,95

Lauf 5  (ca.17:22)
 1 Luise Hudemann ........ 2016 SSG Fuldatal          1:02,57
 2 Nina Zahorec .......... 2015 SG Hessen Kassel      0:59,63
 3 Leonie-Sophie Krasinski 2015 SG Hessen Kassel      0:53,53
 4 Jana Laier ............ 2017 SG ACT/Baunatal       0:58,89
 5 Jasmin Hochhalter ..... 2016 SSG Fuldatal          1:02,47

Wettkampf Nr. 20
50m Rücken Männer

Lauf 1  (ca.17:26)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Luca Cortez Tavares ... 2015 SG ACT/Baunatal              
 3 Jonne Hahn ............ 2017 SG Hessen Kassel             
 4 Martin Zahorek ........ 2017 SG Hessen Kassel             
 5

Lauf 2  (ca.17:28)
 1
 2 Ryan Burkart Bieker ... 2017 SG Hessen Kassel             
 3 Pepe Ruhnau ........... 2016 WVC Kassel 1919 e.V.         
 4 Leo Papanikolau ....... 2016 SSC Vellmar 1973             
 5

Lauf 3  (ca.17:30)
 1 Lukas Eberhardt ....... 2017 SSG Fuldatal                 
 2 Aron Nagy ............. 2016 Kasseler SV                  
 3 Vincent Fink .......... 2016 SG ACT/Baunatal              
 4 Niklas Sommer ......... 2016 Kasseler SV                  
 5 Milan Alejunas ........ 2017 Kasseler SV                  

Lauf 4  (ca.17:32)
 1 Emilian Hefle ......... 2017 SG ACT/Baunatal              
 2 Artur Laier ........... 2015 SG ACT/Baunatal       1:11,32
 3 Felix Lindner ......... 2018 SG ACT/Baunatal       1:07,13
 4 Jonas Biesold ......... 2017 SSG Fuldatal          1:08,11
 5 Ole Berdin ............ 2017 SG Hessen Kassel      1:13,39

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 20

50m Rücken Männer

Lauf 5  (ca.17:35)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1 Felix Nebe ............ 2017 SSG Fuldatal          1:06,09
 2 Laurenz Müller ........ 2017 SG ACT/Baunatal       1:00,70
 3 Theo Lang ............. 2015 SG ACT/Baunatal       0:55,17
 4 Leopold Rothe ......... 2016 SG ACT/Baunatal       1:00,13
 5 Leon Janne Dülfer ..... 2017 SG ACT/Baunatal       1:03,38

Wettkampf Nr. 34
25m Rücken Mixed

Lauf 1  (ca.17:38)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Mino Beckmann ......... 2018 SSG Fuldatal                 
 3 Leni Renner ........... 2018 SSG Fuldatal                 
 4 Nele Borgmann ......... 2019 SG Hessen Kassel             
 5

Lauf 2  (ca.17:40)
 1 Yuna Margaux van Dijk . 2019 Kasseler SV                  
 2 Nele Fey .............. 2018 SG Hessen Kassel      1:14,13
 3 Amelie Schmacke ....... 2019 SSG Fuldatal          0:36,73
 4 Mila Hofmann .......... 2018 SSG Fuldatal          0:41,87
 5 Omar Kalajdzisalihovic  2018 Kasseler SV                  

Wettkampf Nr. 35
25m Rücken Beine Mixed

Lauf 1  (ca.17:43)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2 Nele Borgmann ......... 2019 SG Hessen Kassel             
 3 Thea Cnyrim ........... 2018 SG ACT/Baunatal              
 4 Felix Lindner ......... 2018 SG ACT/Baunatal              
 5

Lauf 2  (ca.17:45)
 1
 2 Josephine Wille ....... 2019 Kasseler SV                  
 3 Rana Nawaya ........... 2018 Kasseler SV                  
 4 Amir-Ali Schagirow .... 2018 Kasseler SV                  
 5 Lewin Wüstenberg ...... 2018 Kasseler SV                  

Lauf 3  (ca.17:47)
 1 Metin Mamin ........... 2018 Kasseler SV                  
 2 Elian Köbrich ......... 2018 Kasseler SV                  
 3 Frida Knobloch ........ 2018 Kasseler SV                  
 4 Fritz Knobloch ........ 2018 Kasseler SV                  
 5 Ole Kreuzer ........... 2018 Kasseler SV                  

Lauf 4  (ca.17:49)
 1 Omar Kalajdzisalihovic  2018 Kasseler SV                  
 2 Elias Erksose ......... 2019 Kasseler SV                  
 3 Reese Zeller .......... 2019 SSG Fuldatal                 
 4 Arthur Bub ............ 2018 Kasseler SV                  
 5 Ibrahim Ismayilzada ... 2018 Kasseler SV                  

Wettkampf Nr. 21
200m Lagen Frauen

Lauf 1  (ca.17:51)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2
 3 Nele Christ ........... 2010 SG Hessen Kassel      3:18,81
 4 Dalia Miteva .......... 2013 SG Hessen Kassel             
 5

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
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Wettkampf Nr. 22
200m Lagen Männer

Lauf 1  (ca.17:56)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2
 3 Arne Paul Kreuzer ..... 2014 CSK 98 Kassel                
 4
 5

Wettkampf Nr. 23
100m Lagen Frauen

Lauf 1  (ca.17:58)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2 Charlotte Schatzinger . 2017 SSG Fuldatal                 
 3 Lina Schmacke ......... 2015 SSG Fuldatal          1:57,69
 4 Amy Zeller ............ 2016 SSG Fuldatal          1:58,37
 5 Nina Zahorec .......... 2015 SG Hessen Kassel             

Wettkampf Nr. 24
100m Lagen Männer

Lauf 1  (ca.18:02)
Bn Name                    JG   Verein                M-Zeit 
 1
 2
 3 Ben Mazassek .......... 2016 SSG Fuldatal          1:52,88
 4
 5

Wettkampf Nr. 41
4 * 25m Freistil Mixed

Lauf 1  (ca. 0:00)
Bn Name                    JG   Verein              
 1
 2
 3 2. Mannschaft .........      SSG Fuldatal                 
 4 1. Mannschaft .........      SSG Fuldatal                 
 5

Veranstalter: Sportkreis Region Kassel  Ausrichter: Sportkreis Region Kassel
12.11.25    11:50 Uhr    


